
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen  „objednatel”) na straně jedné

a

zhotovitelem: Společnost „Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI“

zastoupené vedoucím společníkem: IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem v Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748

další společník: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
zastoupeným:
IČO: 48585955 DIČ: CZ48585955
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849

další společník: SG Geotechnika a.s.
se sídlem v Geologická 4/988, Praha 5,152 00 
zastoupeným
IČO: 41192168 DIČ: CZ41192168
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 992

další společník: SATRA, spol. s r.o.
se sídlem Praha 2, Sokolská 32, PSČ 120 00
zastoupeným:
IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3014

další společník: BUNG CZ s.r.o.
se sídlem Perucká 2482/7,120 00 Praha 2 -  Vinohrady
zastoupeným:
IČO: 27454576 DIČ: CZ27454576
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113589 
(dále jen  „konzultant”) na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
(název dílčí veřejné zakázky: Modernizace kabelové trasy a připojení na D5, zajištění TDI, 

č. smlouvy objednatele: 02PT-005087, č. smlouvy konzultanta: [XXXXX])

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále 
jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem služeb je zajištění týmu technického dozoru stavby (TDI) na akci „Modernizace kabelové 
trasy a připojení na D5“ -  rozsah prací je definován rámcovou smlouvou

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu 

podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 
uzavřenou dne 21.10.2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek n.
Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a 
jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 593 100,-Kč
DPH: 754 551,-Kč

včetně DPH: 4 347 651,-Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plném.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek m .
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě výzvy objednatele
Doba plnění: 17+3 měsíce od zahájení prací (práce budou přerušeny zimním obdobím)
Ukončení prací do 30.6.2019

2



Ukončení prací do 30.6.2019

specifikace případných etap: -
2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D5 km 5,012 -  56,731

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
SP.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva jsou následující:
Zakázka bude realizována jako celek
Fakturace bude měsíční - výkon činnosti TDI bude vykazován a fakturován na základě oboustranně 
odsouhlaseného počtu hodin.

Požadavky na odborný personál:
• Asistent správce stavby:
• specialista pro pozemní komunikace:
• Koordinátor BOZP:
• Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů:
• geodet ÚOZI:
• Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti:
• Asistent specialista geotechnik:

Požadavky na odborný personál jsou definovány rámcovou smlouvou

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy
3. Podrobná specifikace ceny -  soupis prací.

4. Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží shodně po 
dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3



V Praze dne - 1  - 11-  2317 V Praze dne 23. 10. 2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR „Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI“

PodpřŠN
Jméno:
Funkce::
Datum:

Podpis:
Jméno:
Funkce
Datum: 23. 10. 2017

Příloha č. 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

Na základě IS ě. j. 8680/2014 ve věci „Zajištění kabelové trasy v SDP dálnice D5 v úseku km 5,0- 
56,0“ je realizována zakázka řešící komplexní modernizaci kabelového vedení ve středním dělícím 
pásu (SDP) dálnice D5 mezi uvedenými km 5,012 -  56,731 vě. zavedení do areálu SSUD Svojkovice. 
Realizace akce bude spočívat ve výměně silového napájecího kabelu a jeho kabelových zásuvkových 
skříní. Do výkopu kabelové rýhy, souběžného s provozovanou optickou trasou a.s. CETIN, dojde k 
pokládce nového silového kabelu a příloži 5-ti optických trubek pro následné zafouknutí optických 
kabelů. Po jejich instalaci a zakončení na obou příslušných SSÚD (Rudná, Svojkovice) dojde k 
přepojení a řekonfiguraci systému SOS-DIS daných dálničních úseků pří-slušných k oběma SSUD.
V km 28 -  56,7 dojde k výměně svodidel -  tato akce se teprve připravuje, nicméně výměna svodidel 
proběhne v koordinaci s kabelovou trasou, proto výkon TDI je včetně plánované výměny svodidel. 
Součástí soutěže v rámci rámcové smlouvy není zajištění výkonu Asistenta specialista v oboru 
telematika a elektro (silno a slaboproud). Toto je soutěženo samostatnou soutěží.

Rozsah prací TDI je v souladu s požadavky objednatele stanoven a prováděn zejména dle 
metodického pokynu „Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací44 (ěj. 254/06- 
120-RS/2 ze dne 26. 4. 2006 ve znění Dodatku ě' 1 MD-OSI ěj. 999/09-910-IPK/l) a dále pak dle 
Obchodních podmínek staveb pozemních komunikací, Technických kvalitativních podmínek a 
pokynů vedoucího Správce stavby.

4



Jedná se zejména o tyto činnosti:

• Kontrolu souladu prováděných prací s projektovou dokumentací akce a kontrolu dodržování 
vydaných správních rozhodnutí po dobu realizace stavby

• Podklady pro jednám a aktivní účast na kontrolních dnech
• Péči o systemické doplňování dokumentace (průkazní a kontrolní zkoušky, testy a měření), 

podle se stavba realizuje
• Průběžně a bezodkladně informovat objednatele o všech závažných okolnostech na stavbě
• Kontrolu věcné správnosti zhotovitelem stavby předkládaných soupisů provedených prací a 

zjišťovacích protokolů a jejich soulad s RDS a podmínkami smlouvy o dílo na zhotovení stavby
• Spolupráce se zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření na odstranění případných 

závad RDS
• Kontrolu předepsaných zkoušek, měření a atestů dokladujících kvalitu a rozsah provedených 

dodávek a prací a vyžadovaných dokladů, které prokazují kvalitu prováděných dodávek a prací 
(atesty, protokoly, revizní zprávy) v souladu s TKP

• Kontrolu stavebních deníků
• Spolupráci s pracovníky zhotovitele při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod 

při ohrožení stavby živelnými událostmi
• Kontrolu postupu prací podle časového plánu a ustanovení smluv a upozornění zhotovitele na 

nedodržení termínů včetně přípravy podkladů pro uplatnění případných majetkových sankcí 
podle smlouvy o dílo na zhotovení stavby

• Příprava podkladů pro odevzdám a převzetí stavby, eventuálně jejích částí a účast najednáních 
o jejich odevzdání a převzetí

• Provést kontrolu vyklizení staveniště zhotovitelem

5



Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

Přehled jednotlivých kapitol TKP-D


